Pouso Alegre, 03 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 672/2011

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, por sua contribuição para que atletas da Academia Minas Kan conquistassem medalhas no Campeonato Mineira de Karatê.

Por oportuno, encaminhamos Moção de Aplauso aos atletas Maria Cecília da Silva Ferreira, Renata Hokari Couto e Mateus Hokari Couto.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

João Batista Rodrigues

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Pouso Alegre-MG
PAGE